Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

кг> одеыереЧ Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ,донный ЕСА

И
ОРКГЬ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2023г. №40-т/9
О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию для
потребителей МУП ЖКХ«Нерльское коммунальное объединение»

(Тейковский район) на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП ЖКХ«Нерльское
коммунальное объединение» (Тейковский район) на 2024-2026 годы, изложив
приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 22.10.2021 № 46-т/13 в новой редакции в соответствии с приложением
1.

2.-С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП ЖКХ «Нерльское
коммунальное объединение» (Тейковский район) на 2024-2026 годы, изложив
приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 22.10.2021 №46-т/13 в новой редакции в соответствии с приложением
2.

3. С 01.01.2024 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 15.11.2022 № 48-т/19.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента

2

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.10.2023 № 40-т/9

Приложение| к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 22.10.2021 № 46-т/13

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный парВода
давлением

от Остры
№ Наименование т5 55 7,0 Свыш и и
в/ регулируемой Вид тарифа|Год ? ) до е|РОУгу

1 2 до|до ировап организации 13,|13,0 >полугодие|полугодие|2,5|7,0 0 кг/|ННЫЙ
кг/|кг/ 2 пар2 2|кг/|смсм”|см 2см

„Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
МУП ЖКХ «Нерльско 2022|3445,78|3490,09 * ||. |. |. -Одноставое коммунальное чный 2023 3 916,50 ** - - - - -нение район),|РУб.Лжкал,|2024|3916,50 |578|||. |. |.

п.Нерль, ул. Ленина,|НДС Не|2025|578311|734656 |. |. |. |. -облагаетсяд. 7а 2026|6149,84|7510,40 |- |. |. |. -
МУП ЖКХ «Нерльско 2022 3 794,91 4 198,68 * - - - - -Олдноставое коммунальное чный 2023 4 712,01 ** - . - . -НЫЙанон) в|

РУб-Лжкал,|2024|4712,01|5582|. |- |. |. -
п. Нерль, ул, сня

[2025|5444,00|5573,08 ||| -|-|-
Пограничная,д. 106 2026|5570,01|5639,90 |1 - |. -

* тариф действует по 30.11.2022 г. включительно.
** тарифы, установленныена 2023 год, вводятся в действиес 1 декабря 2022г.
Примечание.
Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с Главой 26.2части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

3

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 20.10.2023 №40-т/9

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 22.10.2021 № 46-т/13

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

на

Наименование
регулируемой
организации

Вид
тарифа Год

Вода Отборный пар
давлением

т Остры
от|0т 7,0 Свыщ йи
1,2|2,5 2

редуцдо е1 2 до|до 13 13.0 ирова
полугодие|полугодие|2,5|7,0 0. КЕу

ННЫЙ

кг, кг) кг/|см?|ПАР
см”|см 2см

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Население (тариф НДСне облагается)

Н
2022|2826,16|2978,77*| - - - - -МУП ЖКХ «Нерльское

коммунальное Одноставо 2023 3 306,43 ** - - - - -
объединение» чный, 2024|3289,50 3 486,57 - - - - -
(Тейковский район), п.|руб./ЛГкал 2025|348657 3 685 30 - - - у -Нерль,ул. Ленина,д. Та : .

2026|3685,30 3 832,71 - - - - -
МУП ЖКХ «Нерльское 2022|2689,20 2 834,42 * - - - - -

ббье,нение» Одноставо|2023 3 146,21 ** - - - - -
одинение»

© чный,|2024|314621|3486,57 |-|-|- |. -(Тейковский район), в бтп.Нерль, ул.|РУЗ Кал|2025|3486,57 3 685,30 - - -|- -
Пограничная,д. 106 2026|3685,30 383271|-|-|-|- -

* тариф действует по 30.11.2022 г. включительно.
** тарифы, установленныена 2023 год, вводятся в действие с 1 декабря 2022г.
Примечание.
Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с Главой 262

части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.